

PROTOKÓŁ nr 5
z posiedzenia
Komisji Gospodarki
Rady Miejskiej w Radomiu
z dnia 25 marca 2019 r.

Na posiedzeniu obecni byli Członkowie Komisji oraz zaproszeni Goście wg listy obecności, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu. Posiedzenie otworzyła i poprowadziła **Pani Kinga Bogusz Przewodnicząca Rady Miejskiej w Radomiu**, która powitała wszystkich Członków Komisji oraz zaproszonych Gości. Przewodnicząca Rady Miejskiej w Radomiu Pani Kinga Bogusz zwołała posiedzenie Komisji Gospodarki, ponieważ Pan Robert Fiszer - Przewodniczący Komisji Gospodarki jest chory i przebywa na zwolnieniu lekarskim.

Porządek posiedzenia:

1. Przyjęcie protokołu Nr 4 z posiedzenia Komisji.

2. Zaopiniowanie wniosków Prezydenta Miasta Radomia na podstawie § 33 Uchwały Nr 52/2011 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 31.01.2011r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Miasta Radomia (miasta na prawach powiatu - Radom) z póź.zm.

3. Sprawy różne.

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Radomiu Pani Kinga Bogusz zwróciła się do członków Komisji z zapytaniem, czy są uwagi do porządku posiedzenia Komisji. Radni nie zgłosili żadnych uwag, w związku z powyższym Przewodnicząca poddała pod głosowanie porządek posiedzenia Komisji. Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie przez radnych.

Ad. pkt 1. Pani Kinga Bogusz zwróciła się do członków Komisji z zapytaniem, czy są uwagi do protokołu Nr 4 z posiedzenia Komisji Gospodarki. Brak uwag. Przewodnicząca Rady Miejskiej w Radomiu Pani Kinga Bogusz zarządziła głosowanie. Radni jednogłośnie przyjęli protokół Nr 4 z posiedzenia Komisji Gospodarki z dnia 25 lutego 2019 roku.

Ad. pkt 2

Pani Kinga Bogusz - Przewodnicząca Rady Miejskiej w Radomiu poprosiła Panią Sandrę Marcinowską - p. o Kierownika BZN Urzędu Miejskiego w Radomiu o przedstawienie i omówienie wniosków Prezydenta Miasta Radomia, które wpłynęły do Komisji z prośbą o ich zaopiniowanie.

1. **Wniosek Nr 1/2019** Prezydenta Miasta Radomia z dnia 12.02.2019 roku. Dotyczy nabycia na rzecz Gminy Miasta Radomia prawa użytkowania wieczystego nieruchomości ozn. jako działka nr **9/10** o pow. **585 m²** położonej w Radomiu przy ulicy Żelaznej. Omawia Pani Sandra Marcinowska - działka stanowi własność Gminy

Miasta Radomia, natomiast użytkownikami wieczystymi są osoby prywatne. Działka ta jest niezagospodarowana i niezabudowana. Działka ta jest objęta ustaleniami obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Potkanów - etap I”. Działka znajduje się w strefie usługowo - produkcyjnej. Zgodnie z opinią MPU wykup tej nieruchomości ma na celu rozszerzenie oferty inwestycyjnej miasta dla potencjalnych inwestorów. Cenę wykupu po negocjacjach ustalono na kwotę 27 367,00 zł. Forma sprzedaży - zawarcie umowy kupna - sprzedaży w formie notarialnej. Nie ma pytań. Przewodnicząca Pani Kinga Bogusz zarządziła głosowanie. Radni jednogłośnie (5 radnych za pozytywną opinią, 0 radnych przeciw, 0 radnych wstrzymało się od głosu) - **Radni pozytywnie** zaopiniowali **wniosek Nr 1/2019** z dnia 12.02.2019 Prezydenta Miasta Radomia - opinię Nr 7 Komisji Gospodarki dołączono do protokołu.

2. **Wniosek Nr 2/2019** Prezydenta Miasta Radomia z dnia 12.02.2019 roku. Dotyczy przejęcia w formie darowizny na rzecz Gminy Miasta Radomia nieruchomości ozn. jako działki nr **96/7 o pow. 118m², 96/17 o pow. 9m², 96/15 o pow. 72m², 96/13 o pow. 117m², 96/11 o pow. 72m², 96/23 o pow. 55m², 96/21 o pow. 53m², 96/19 o pow. 72m²**, położonych w Radomiu przy ulicy Józefowskiej, objętych Radomskim Programem Drogowym. W chwili obecnej działki te nie są objęte ustaleniami żadnego obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. Działki stanowią element układu komunikacyjnego terenu w zabudowie jednorodzinnej, na której prowadzony jest projekt ujęty w Radomskim programie Drogowym drogi dojazdowej do ulicy Józefowskiej. Architekt Miejski pozytywnie zaopiniował nieodpłatne nabycie przedmiotowych działek z zasobu gminy. Nieruchomość stanowi nieurządzoną, wewnętrzną drogę dojazdową. Celem jest uregulowanie stanu prawnego nieruchomości przeznaczonych pod utwardzenie drogi dojazdowej w ramach Radomskiego Programu Drogowego. Przekazanie nastąpi w formie notarialnej umowy darowizny. Nie ma pytań. Przewodnicząca Pani Kinga Bogusz zarządziła głosowanie. Radni jednogłośnie (5 radnych za pozytywną opinią, 0 radnych przeciw, 0 radnych wstrzymało się od głosu) - **Radni pozytywnie** zaopiniowali **wniosek Nr 2/2019** z dnia 12.02.2019 Prezydenta Miasta Radomia - opinię Nr 7 Komisji Gospodarki dołączono do protokołu.

3. **Wniosek Nr 1/2019** Prezydenta Miasta Radomia z dnia 12.03.2019 roku. Dotyczy przejęcia w formie darowizny na rzecz Gminy Miasta Radomia nieruchomości ozn. jako działki nr **41/1 o pow. 2245m², 42/12 o pow. 175m², 96/6 o pow. 1648m², 96/10 o pow. 189m²**, położonych w Radomiu przy ulicy Wojciecha Michała Drzymały, objętych Radomskim Programem Drogowym. Nieruchomość stanowi nieurządzoną, wewnętrzną drogę dojazdową, brak jest miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. Celem nabycia jest uregulowanie stanu prawnego nieruchomości przeznaczonych pod utwardzenie drogi dojazdowej w ramach Radomskiego Programu

Drogowego. Przekazanie w formie notarialnej umowy darowizny. Nie ma pytań. Przewodnicząca Pani Kinga Bogusz zarządziła głosowanie. Radni jednogłośnie (5 radnych za pozytywną opinią, 0 radnych przeciw, 0 radnych wstrzymało się od głosu) - **Radni pozytywnie** zaopiniowali **wniosek Nr 1/2019** z dnia 12.03.2019 Prezydenta Miasta Radomia- opinię Nr 7 Komisji Gospodarki dołączono do protokołu.

Ad. pkt 3 Przewodnicząca Rady Miejskiej Pani Kinga Bogusz odczytała pismo znak WL.4140.1222.2019.MG , które wpłynęło z Miejskiego Zarządu Lokalami w sprawie Pana . Po zapoznaniu się z treścią pisma radni przyjęli je do wiadomości - pismo zostało dołączone do protokołu.

Więcej spraw nie było.

Na tym posiedzenie zakończono. Przewodnicząca podziękowała radnym za przybycie i zamknęła posiedzenie Komisji.

Kinga Bogusz

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Radomiu